
UCHWAŁA NR LI/532/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie w sprawie uchylenia części uchwały nr XIII/113/11 Rady Gminy Stare Babice z dnia 
16 grudnia 2011r. w sprawie nadania nazw drogom położonym w Zielonkach Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561)  - Rada Gminy uchwala, co następuje:     

§ 1. Uchyla się  § 1 ust. 1 pkt 8 uchwały nr XIII/113/11 Rady Gminy Stare Babice z dnia 16 grudnia 2011r. 
w sprawie nadania nazw drogom położonym w Zielonkach Wieś (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 239 poz. 8570). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Kawczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522AF372-0A99-4062-8745-200D2D468A45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-03T10:40:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




